
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 

области средняя общеобразовательная школа имени полного кавалера ордена 

Славы И.С. Красикова с. Каменный Брод муниципального района  

Челно-Вершинский Самарской области 

  

Приказ 

От 16 февраля 2024 года                                                № 12 –  од 

 

«О предоставлении дополнительных каникул для обучающихся первого 

класса» 

 

В соответствии с Законом Российской Федерации «Об образовании в 

Российской Федерации» № 273-ФЗ от 29.12.2012г., требованиями САНПиН, 

Уставом школы, на основании календарного учебного графика на 2023 - 2024 

учебный год, с целью профилактики переутомления первоклассников 

 

Приказываю: 

 

1.Предоставить обучающимся 1-го  класса дополнительные каникулы в 

количестве 9 календарных дней, с 17.02.2024 по 25.02.2024 года. 

2.Классному руководителю Лобановской Н.А. 

-довести данную информацию до родителей (законных 

представителей) под подпись; 

-провести инструктаж по технике безопасности, ПДД с обучающимися 

с отметкой в соответствующем журнале; 

3.Контроль за исполнением приказа возложить на и. о. заместителя 

директора ПДД по УВР Иванову М.Н. 

 

 

 С приказом ознакомлена:____________________ Иванова М.Н. 

 

                                              ____________________ Лобановская Н.А. 

  

 

 

 


		2024-04-15T22:30:44+0400
	00b12574b7be935f33
	Н.В.Иванов




